
学長選考会議議長 

塩田 進先生 

 

請願者代表               

農学部副学部長      鳥山  優 

理学部副学部長      坂本 健吉 

人文社会科学部副学部長  田島 慶吾 

 

 

 平素よりたいへんお世話になっております。 

 このたび，「浜松医科大学との法人統合及び大学再編に関する合意形成の改善

を求める請願」について，署名を集めましたのでお届けいたします。 

 署名期間は３月４日～２０日です。 

 本請願へ賛同し，署名した者は別紙の通り２８９名となっております。 

 請願項目につきまして，ご高配いただきますようお願い申し上げます。 

 なお，本請願への署名のお取り扱いにつきましては，文書または電子メール

でご回答いただければ，たいへんありがたく存じます。 

 年度末のお忙しい折，たいへんにお手数をおかけしますが，よろしくお願い

申し上げます。 

 

 

 

 

 

 署名総数     289 名 

 内訳 

  教員     252 名 

  職員      37 名 

  学生（署名総数には含めておりません）   7 名 

 

 教員には，客員教員，特任教員，名誉教授を含みます。 

 職員にはパート職員等，学内業務に従事している職員を含みます。 


